[cum] ipsi in lutam descendānt, dum alios détrahant?

DESPICERE est pro nihilo habere. M. Tullius in Verrem actione secunda: quem ad modum tenuissimum quemque contempserit, despexerit, liberum esse numquam duxerit. — Vergilius
15 in Bucolicis:

despectus tibi sum nec qui sim quaeris, Alexi.

M. Tullius de officiis lib. II: despiciunt autem eos et contempnunt, in quibus nihil virtutis, nihil animi, nihil nervorum putant. || Despicere, desuper aspicere. Vergilius Georg. lib. II:

20 qualem saepe cava montis convallis solemus
despicere.

M. Tullius in Hortensio: consolabitur ea magnitudo animi et humanarum opinionum alta quaedam despectio.

DEICERE, elidere. M. Tullius ad Caesarem iuniorem lib. II:
25 de statua nescio cuius Clodi; quam cum restitui iussisset Antonius, [cum] iterum deiecta est ex senatei consulto. || Deicere
dicitur desuper mittere. Vergilius lib. VIII:

7 III, 5, 23 || 8 M. Tullius Hortensio || 10 Lucilius l. XXIX || 13 II, 1,
57, 123 || 15 II, 19 || 17 II, 10, 36 || 19 II, 186 || 22 M. Tullius Hortensio || 24
M. Tullius ad Caesarem iun. II || 27 Aen. VIII, 427.

6 solv.; sociae cdd. — comm. *L*₁ *solus*. — 7 comm. *L*₁ *solus*. — adp. *L*₁;
H; *Gen*. — 8 adtraxerit *Gen*; *L*₁; *H*₁; attraxerit *L*₂. — f. olim fuit alterei
detraxerit. — adsummat (*m. 2 ass.*) *H*. — 9 sibi ut e v. 8 illatum del. *M*. —
minus placet reponi tibi. — detraxerit *Aldus*; qui hoc et praec. exempl. primus
addidit; detraxerat cdd. — 11 cum secl. *M*. — luctum pr. *B*. — descendant
*L*₁; *H*₁; *Gen*. — dum (*vel quei*) *M*; cum *v*; tum *A*. — detrahunt *H*₂, *G*; f.
dum — detrahunt. — vulgata lectio, quam in ed. *Luc*. dedimus, non poterit
servari, nisi nugatum existimabimus *N*. atque illud detrahere idem esse quod
deorsum trahere. — 12 Disp. pr. *Gen*. — cf. comm. in 286, 1. — M. T.; cf. 436 l.
contemnere. — 13 actione II ed. *Bas*. — 14 desperit *H*₁. — 16 nequi sim
Gen, pr. *B*, *L*₁, *H*₁. — Alexi; N m. 2 supra i adscr. in *L*, *H*. — 17. 18
contempnunt *Cic*. (eos contempnuntque *Bern. 104*); condempnant *Gen*, *L*, *H*₁;
condemnant *H*₂, *G*, *A*. — 19 super asp. *A*, *B*, pr. *H*. — 21 despiceret *Gen*₁;
*L*₁; deteriores quidam *Verg*. cdd.; et ita videtur scribendum. cf. *Lachm*.
comm. *Lucr. pg. 236*. — 22 ea *M*; eam (*seq. m*) *M*; eum docti ap. *Cic*. —
23 oppinionum pr. *L* — 25. 26 de statua *Me*; ad est abba *L*; ad est adab
*H*₁; *Gen*; ad est atba *H*₂; ed. *Bas*; adest abba *Gs*. — cum ed. princ.; tu
cdd. (*supra add. in Gen*). — Antonius, iterum *M*; ancone (Anconae v.) cum
(quod e v. 25 huc videtur delatum) hero cdd. — deiecta *Me*; delectam cdd.